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Študijný plán – Záhradníctvo, I. stupeň štúdia, denná forma, 2017/2018 

Kód predmetu  Povinné predmety 
Hodiny / týždeň  Semester - kredity 

P C S 1 2 3 4 5 6 
Z15-0008-B Agrohydrológia 2 2 s 6 

     Z15-0009-B Biometeorológia 2 2 s 6 
     A15-0019-B Botanika 1 3 s 6 
     Z15-0120-B Koreninové a aromatické rastliny 2 2 s 6 
     A15-0038-B Fyziológia rastlín 1 3 s 

 
6 

    P15-0161-B Chémia pre záhradníctvo 2 2 s  6     
Z15-0117-B Bezpečnosť pestovania poľn. plodín 1 2 s 

 
4 

    A15-0118-B Pedológia a základy geológie 1 3 s 
 

6 
    Z15-0005-B Prevádzková prax 0 1 z 

 
1 

    A15-0124-B Rastlinná výroba 2 2 s 
 

6 
    A15-0169-B Regulačné systémy v záhradníctve 2 1 s 

 
4 

    P15-0007-B Biochémia 2 2 s 
  

6 
   A15-0065-B Genetika a šľachtenie rastlín 1 3 s 

  
6 

   Z15-0029-B Kvetinárstvo 2 2 s 
  

6 
   Z15-0102-B Ovocinárstvo 2 2 s 

  
6 

   Z15-0130-B Zeleninárstvo 2 2 s 
  

6 
   Z15-0122-B Množiteľské technológie v zelenin. a v kvetinár. 1 2 s 

   
4 

  Z15-0004-B Odborná prax - všeobecná 0 4 z 
   

5 
  Z15-0006-B Seminár k bakalárskej práci 0 1 z 

   
1 

  Z15-0108-B Technológie ovocinárskeho škôlkárstva 2 2 s 
   

6 
  Z15-0113-B Vinohradníctvo 2 2 s 

   
6 

  P15-0111-B Základy mikrobiológie 1 2 s 
   

4 
  T15-0120-B Mechanizácia v záhradníctve 1 3 s 

    
6 

 
Z15-0061-B Technológia závlah 1 2 s 

    
4 

 
Z15-0110-B Vinárstvo 2 2 s 

    
6 

 
Z15-0045-B Záhradnícka dendrológia 2 2 s 

    
6 

 
A15-0016-B Výživa rastlín 1 3 s 

     
6 

E15-0044-B Základy ekonomiky 2 2 s 
     

6 
Z15-0001-B Bakalárska práca a obhajoba BP - - šs 

     
12 

Spolu kredity za povinné predmety  24 33 30 26 22 24 
Spolu kredity za povinne voliteľné predmety  0 0 0 4 4 4/5 
Spolu kredity za výberové predmety  0 3 0 0 4 2/1 
Celkový počet kreditov za semester  24 36 30 30 30 30 

Kód predmetu Povinne voliteľné predmety 
Hodiny / týždeň  Semester - kredity 

P C S 1 2 3 4 5 6 
Z15-0121-B Kurz intenzívneho pestovania zeleniny 0 2 z       2     
Z15-0028-B Kurz kvetinárstva 0 2 z       2     
Z15-0100-B Kurz rezu ovocných drevín 0 2 z       2     
Z15-0101-B Kurz rezu viniča hroznorodého 0 2 z       2     
U15-0019-B Ekológia rastlín (Autekológia) 1 2 s         4   
U15-0074-B Základy práva 2 1 s         4   
Z15-0116-B Zdravý životný štýl 1 2 s         4   
Z15-0024-B Interiérové rastliny 1 2 s           4 
Z15-0039-B Sadovnícke škôlkárstvo 2 2 z           5 
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Študijný plán – Záhradníctvo, I. stupeň štúdia, externá forma, 2017/2018 

Kód predmetu  Povinné predmety 
Hodiny/  
týždeň 

Semester - kredity 

P C S 1 2 3 4 5 6 7 8 
Z15-0008-B Agrohydrológia 2 2 s 6 

     
  

Z15-0009-B Biometeorológia 2 2 s 6 
     

  
A15-0019-B Botanika 1 3 s 6 

     
  

P15-0085-B Chémia pre záhradníctvo 2 2 s 
 

6 
    

  
A15-0038-B Fyziológia rastlín 1 3 s  6       
A15-0118-B Pedológia a základy geológie 1 3 s  6       
A15-0124-B Rastlinná výroba 2 2 s  6       
A15-0169-B Regulačné systémy v záhradníctve 2 1 s  4       
P15-0007-B Biochémia 2 2 s   6      
A15-0065-B Genetika a šľachtenie rastlín 1 3 s   6      
Z15-0120-B Koreninové a aromatické rastliny 2 2 s   6      
Z15-0102-B Ovocinárstvo 2 2 s   6 

   
  

Z15-0117-B Bezpečnosť pestovania poľn. plodín 1 2 s    4 
  

  
Z15-0108-B Technológie ovocinárskeho škôlkárstva 2 2 s    6 

  
  

Z15-0113-B Vinohradníctvo 2 2 s    6 
  

  
P15-0111-B Základy mikrobiológie 1 2 s    4 

  
  

Z15-0029-B Kvetinárstvo 2 2 s    
 

6 
 

  
T15-0120-B Mechanizácia v záhradníctve 1 3 s     6 

 
  

Z15-0045-B Záhradnícka dendrológia 2 2 s    
 

6 
 

  
Z15-0130-B Zeleninárstvo 2 2 s    

 
6 

 
  

Z15-0122-B Množiteľské technológie v zel. a kvetin. 1 2 s 
     

4   
Z15-0185-B Odborná prax  0 2 z 

     
2   

Z15-0006-B Seminár k bakalárskej práci 0 1 z 
     

1   
E15-0044-B Základy ekonomiky 2 2 s     

 
6   

Z15-0061-B Technológia závlah 1 2 s     
  

4  
Z15-0110-B Vinárstvo 2 2 s      

 
6  

A15-0016-B Výživa rastlín 1 3 s      
 

6  
Z15-0001-B Bakalárska práca a obhajoba BP - - šs      

 
 12 

Spolu kredity za povinné predmety  18 28 24 20 24 13 16 12 
Spolu kredity za povinne voliteľné predmety  0 0 0 0 0 8 8 9 
Spolu kredity za výberové predmety  0 0 0 0 0 0 0 0 
Celkový počet kreditov za semester  18 28 24 20 24 21 24 21 

Kód predmetu Povinne voliteľné predmety 
Hodiny/  
týždeň 

Semester - kredity 

P C S 1 2 3 4 5 6 7 8 
Z15-0121-B Kurz intenzívneho pestovania zeleniny 0 2 z       

 
  2   

Z15-0028-B Kurz kvetinárstva 0 2 z         2   
Z15-0100-B Kurz rezu ovocných drevín 0 2 z         2   
Z15-0101-B Kurz rezu viniča hroznorodého 0 2 z         2   
U15-0019-B Ekológia rastlín (Autekológia) 1 2 s          4  
U15-0074-B Základy práva 2 1 s          4  
Z15-0116-B Zdravý životný štýl 1 2 s          4  
Z15-0024-B Interiérové rastliny 1 2 s           4 
Z15-0039-B Sadovnícke škôlkárstvo 2 2 z           5 


